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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.02 në vitin 2021
                                                          08 Janar, në ora 14:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

                                                             RENDI I DITËS
1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
2. Aktivitetet e ZRPPC-së
3. Raport i Këshillave të KQZ-së:
-Këshilli për Operacione Zgjedhore
-Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit për konfirmimin e të dhënave nga baza e shënimeve të departamentit të pensioneve në Ministrinë e Punës dhe Mirëqenies Sociale,
- Shqyrtimi dhe miratimi i Formularëve për Aplikim për Votim Jashtë Kosovës,

-Shqyrtimi dhe miratimi i Strategjisë së Informimit Publik për Zgjedhjet e Parakohshme për Kuvendin e Republikës së Kosovës,

-Propozim për formimin  e Këshillit  Mbikëqyrës  për Informim Publik dhe
-Shqyrtimi dhe miratimi i Analizës dhe Raportit nga të gjeturat për identifikimin e mangësive dhe sfidave të trajnimit gjatë proceseve zgjedhore 2009-2019,

-Shqyrtimi dhe i analizës dhe vlerësimit gjithëpërfshirës i Qendrave të Votimit
-Shqyrtimi i Planit të veprimit të KQZ-së për adresimin e rekomandimeve nga Misioni i Vëzhgueseve të Zgjedhjeve i Bashkimit Evropian nga zgjedhjet e vitit 2019
4.Të ndryshme.
